
Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
17/01/2020 09:32:20

Pregão Presencial Nº 000001/2020 - 17/01/2020 - Processo Nº 005840/2019

Vencedor Drogaria  Farmaviva LTDA EPP

CNPJ 09.369.464/0001-44

Endereço * --------------------------------------------------, 357 - centro - Vila Valério - ES - CEP:

Contato 2737281500

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  Lote 02

Ítem Lote

00007196 MEDICAMENTOS DE REFERÊNCIA 30,111,00 30,110CPR00002 00002

Total do Lote:  30,11

Total do Fornecedor:  30,11

1



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte

Governo do Estado do Espírito Santo

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE
17/01/2020 09:32:20

Pregão Presencial Nº 000001/2020 - 17/01/2020 - Processo Nº 005840/2019

Vencedor Farmácia Comper Ltda ME

CNPJ 07.465.170/0001-90

Endereço Avenida Avenida Honório Fraga, 381 - centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29745000

Contato 2737421244

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  Lote 01

Ítem Lote

00007195 MEDICAMENTOS GENÉRICOS 40,011,00 40,010CPR00001 00001

Total do Lote:  40,01

Total do Fornecedor:  40,01

Total Geral:  70,12

2


	Page 1
	Page 2

